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Møde den Møde Klokkeslæt Sted 
16. december 2024 Uddannelsesudvalgsmøde  08.00-10.15 Rektoratets mødelokale 

 
Faste deltagere Berit Eika (formand), Lise Wogensen Bach (HE), Finn Borchsenius (TECH), 

Niels Overgaard Lehmann (AR), Kristine Kilså (NAT), Morten Rask (BSS), 
Anna Bak Maigaard (AU Uddannelse), Anne Mette Mørcke (observatør, CED), 
Rikke Brixvold Hviid (referent, US). 

Afbud Lise deltog under pkt. 1 og 2. 
Gæster Pkt. 2: Astrid Gad Knudsen og Trine Kaalby Bjerre AU Uddannelse 

Pkt. 3: Anne Teglborg AU Uddannelse og Trine Graae Lundorf (E&K) 
Pkt. 4: Liza Strandgaard (CED) 

 
Nr. Dagsordenspunkt 
 1 Godkendelse af dagsorden og referat (B) 
 UU godkendte dagsorden for dagens møde samt referat fra udvalgsmøde den 16. december.  

2 Nye uddannelser 2025-I – 2. behandling (B) 
 UU-godkendte begge ansøgninger til indstilling til endelig godkendelse i universitetsledelsen d. 16. 

januar 2025 med enkelte bemærkninger bl.a. til udbudssted for ansøgning om dublering af kandidat-
uddannelsen i medicin. 
 

3 Rekruttering: Sabbatistundersøgelse og oplæg temadrøftelse om fremtidens rekrutte-
ringsstrategi (D) 

 Uddannelsesudvalget fandt sabbatistanalysen interessant og opfordrer til at have fokus på metodean-
vendelse og inddragelse af data i den endelige rapport. UU fandt særligt pointerne omkring identifi-
kation af vinduer til at opnå målgruppens opmærksomhed samt sabbatisternes usikkerhed og bekym-
ring for studievalget og behov for tryghed interessant. 
 
Derudover godkendte UU oplæg til temadrøftelse om rekruttering, dog med opfordring til at udfolde 
temadagens formål med henblik på at identificere den mest hensigtsmæssige deltagergruppe til ar-
rangementet.  
 
Endelig godkendte UU brug af reklamefilm i biografer som en del af AUs outdoor-annoncering. 
 

4 Tilmeldingsprocedure til Universitetspædagogikum (O) 
 CED fremlagde en ændring af tilmeldingsprocedure til universitetspædagogikum. Ændringen er be-

grundet i et ønske fra CED om enstrenget ledelsesforankring af deltagernes kompetenceudvikling via 
fakulteter og institutter, så CEDs administrative opgave i forhold til kursisterne ikke længere får ka-
rakter af personaleledelse. Fire prodekaner nikkede til den foreslåede procedure med enkelte kvalifi-
cerende bemærkninger. På TECH har man netop skærpet den ledelsesmæssige forankring af deltagel-
sen i universitetspædagogikum for at forhindre sent frafald. Det er derfor vigtigt at der findes en løs-
ning i forhold til tilmeldingsproceduren, der harmonerer med denne opstramning. TECH og CED 
drøfter spørgsmålet i en direkte dialog.  

5 Ansøgning om USM-midler til hhv. kursuschatbots og Coding Camps (B) 
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 UU-godkendte begge ansøgninger om midler fra USM-puljen 2024 på hhv. 150.000 kr. til kursus-
chatbots (NAT), 44.000 kr. til Coding Camps (NAT) og 50.000 kr til Studenterrådets involvering i 
Circle U. 

6  Kommende møder 
 Intet til referat 

 Skriftlige meddelelser 
7-9 Ingen bemærkninger. 

 
10 Eventuelt (O) 
 UU gav opbakning til bevilling af midler til Studenterrådet i forbindelse med Circle U aktiviteter ved 

konkret ansøgning. 
 

11 Kandidatreform 
 Intet til referat. 

 


